
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.30.2020 w sprawie czasowego zawieszenia działalności 
Gminnego Żłobka w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ) w związku z § 2a Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
10 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 652 ze 
zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 0050.30.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 6 maja 2020 r. w § 1 zmianie 
ulega zapis „do dnia 24 maja 2020 r.”, który zastępuje się zapisem „do dnia 30 czerwca 2020 r.” 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Zielona oraz Dyrektorowi Żłobka 
w Dąbrowie Zielonej. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 9EE89336-A6D7-465C-A5B6-F299ECA4AA32. Podpisany Strona 1




